Reorum Alleluja. **V**. Deus clarificabit Filium hominis in semetipso, & continuo clarificabit eum.

LECTIO II.

Ft convescens præcepiteis, ab Hierosolymis ne discederent, sed exspectarent promissionem Patris, quam audistis, inquit, per os meum. Quia Joannes quem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini Spiritus sancto non post multos hos dies. Igitur qui convenerant, interrogabant eum dicentes: Domine, si in tempore hoc cresti ues regnum Israël? dixit autem eis: non est vestrum nosse tempora vel momenta, qua Pater posuit in sua po-

testate sed accipietis virtutem supervenientis Spiritus sancti in vos, & eritis mihi testes in Ierusalem, & in omni Iudea, & Samaria, & usque ad ultimum terræ.

R. sitis Alleluja. V. Ego rogabo Patrem, & alium Paracletum dabit vobis, ut maneat vobis in æternum. Non relinquam vos orphanos, veniam ad vos.

LECTIO III.

E Tcum haec dixisset, videntibus illis, elevatus est: & nubes suscepit eum ab oculis eorum. Cumque intuerentur in cœlum eum tempore illum, ecce duo viri adstiterunt juxta illos in vestibus albis, qui & dixerunt: Viri Galilæi, quid statis aspicientes in cœlum? hic Jesus, qui assumptus est a vobis in cœlum, sic veniet, quemadmodum vidistis eum eum tempore in cœlum.

R. gloriae. Alleluja. V. Venit hora, ut clarificetur Filius hominis.

LECTIO IV.

T Unc reverſi sunt Hierosolymam, à monte qui vocatur Oliveti, qui est iuxta Ierusalem, sabbati habens iter. Etcum introiſſent in cœnaculum, ascenderunt, ubi manebant Petrus & Joannes, Jacobus & Andreas, Philippus & Thomas, Bartholomæus & Mathæus, Jacobus Alphæi, & Simon Zelotes, & Judas Jacobi. Hi omnes erant perseverantes unanimiter

in oratione cum mulieribus, & Maria Ma-
tre Jesu, & fratribus ejus.

R. Deus. Alleluja. **V.** Dominus Jesus assun-
tus est in celum, & sedet à dextris Dei.
Gloria.

IN II. NOCTURNO.

LECTIO V.

Sermo sancti Leonis Papæ.

SAcramentum, dilectissimi, salutis no-
stræ, quam pretiosanguinis sui uni-
versitatis Conditor estimavit, à die cor-
poralis ortus usque ad exitum passionis
per dispensationem humilitatis impletū
est. Et licet multa etiam in forma servi di-
vinitatis signa radiaverint, proprie tamen
illius temporis actio ad demonstrandam
suscepti hominis pertinuit veritatem. Post
passionem vero, ruptis mortis vinculis,
quæ vim suam in eum, qui peccati erat ne-
scius, incedendo perdidera: infirmitas
in virtutem, mortalitas in immortalitatem,
contumelia transivit in gloriam: quam
Dominus Jesus Christus in multis mani-
festisque documentis multorum decla-
ravit adspectibus, donec triumphum victo-
ria, quem reportarat à mortuis, inferret
& cœlis.